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Köpolicy Vendelsö Scoutkår

1. Allmänt
Vi vill naturligtvis att alla som vill ska få uppleva det fantastiska med scouting. Dock så räcker
inte alltid kårens resurser till för att hantera hur många scouter som helst, därför uppstår
ibland en kö. Detta dokument anger reglerna för i vilken ordning barn i kön ska beredas plats
i verksamheten.
Kölistan i Scoutnet (Scouternas medlemsregister) är kårens gemensamma och enda lista över
barn som vill bli scouter i Vendelsö Scoutkår. Här samlas all information om vilka barn som är
intresserade tillsammans med ev. noteringar om önskemål om start och avdelning.
Alla som vill börja i kåren måste först själva registrera sig via kårens hemsida, inget annat sätt
att anmäla sig är tillåtet. När anmälan är registrerad skall en bekräftelse skickas ut inom två
veckor.
Kölistan ska hållas uppdaterad och alla på listan ska kontaktas minst en gång per år i syfte att
säkerställa att intresse kvarstår och att registrerade kontaktuppgifter är korrekta. Det
sistnämnda görs av kårens medlemsregistrerare.
Alla scouter fördelas på respektive gren utifrån ålder:
3-7 år Familjescouter
8-9 år (åk 2-3) Spårarscouter
10-11 år (åk 4-5) Upptäckarscouter
12-14 år (åk 6-8) Äventyrsscouter
15-17 år (åk 9-G2) Utmanarscouter
18-25 år Roverscouter
Antalet scouter per avdelning kan variera, det är avdelningsansvarig som avgör hur många
scouter som skall ingå på varje avdelning.

2. Köhantering generellt
Det är kårens medlemsregistrerare som är ansvarig för hantering och uppdatering av kårens
kölista. Fördelning av scouter från kölistan sker i samarbete mellan kårens
medlemsregistrerare och resp. avdelnings köansvarig, se mer info. nedan.
I slutet av vårterminen skall medlemsansvarig skicka ut lista med alla scouter som flyttas upp
en gren samt ev. kölista till resp. avdelnings köansvarig.
Medlemsansvarig meddelar löpande under terminerna resp. avdelnings köansvarig om det
tillkommer några scouter till kön på dennes gren.
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3. Köhantering per gren
Varje gren skall ha en utsedd köansvarig, behöver inte vara avdelningsledaren. Den
köansvarige har som uppgift att fördela intresserade barn på de olika avdelningarna. Dels
inför varje höststart och sedan löpande under året.

4. Köhantering per avdelning
Det är upp till respektive avdelningsledare att hålla koll på och följa upp att fördelade barn
också kommer på mötena.
Skulle något barn inte komma på något av de tre första mötena, skall ansvarig
avdelningsledare kontakta barnets vårdnadshavare för beslut om hur de vill göra (fortsätta
eller sluta på scouterna alternativt stå kvar i kön). Avdelningsledare meddelar sedan kårens
medlemsregistrerare som uppdaterar Scoutnet.
Vid grenövergång är det respektive köansvarige för den gren som tar emot nya scouter som
är ansvarig för att fördela dessa på tillgängliga avdelningar. När detta är gjort informeras
medlemsregistreraren om detta som flyttar scouten till vald avdelning i scoutnet.

5. Ny Scout
Alla har möjlighet att ”prova på” tre gånger innan de förväntas betala medlemsavgiften. De
som ”provar på” ska dock antas enligt samma regler som andra som står i kö och behöver
därför först anmäla sig. De skrivs också in som medlemmar under tiden som de provar.
Ångrar de sig efter tre gånger så avregistreras de.
När scouten har bekräftat att den vill fortsätta skall ansvarig avdelningsledare meddela
kårens medlemsregistrerare att flytta scouten från kön till aktuell avdelning i Scoutnet.

6. Regler för kö
I de fall som det finns fler barn i kö till en avdelning än det finns tillgängliga platser inför en
ny termin så är grundprincipen att den med längst kötid får plats först. Detsamma gäller när
lediga platser uppstår under terminen på en avdelning dit det är kö.
Avsteg från denna princip kan göras i följande fall:
1. Om föräldern till barnet ställer upp som ledare, styrelseledamot eller annan betydande

kårfunktionär.
2. Om det behövs för att åstadkomma en bra köns- och/eller åldersfördelning på

avdelningen.
3. Om det annars finns särskilda skäl, efter beslut av styrelsen i samråd med

avdelningsledare.
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